Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso - MG
Gerência de Recursos Humanos

ATO DE   CONVOCAÇÃO   nº 009/2022

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2019

efetuada pela Portaria nº 3486 de 22 de junho de 2020;

Considerando  a  solicitação  do  Secretário  Municipal  de  Educação  para  nomeação  dos

aprovados;

CONVOCA a partir  dessa data os seguintes candidatos aprovados para os cargos abaixo

relacionados:

Auxiliar de Secretaria Escolar:

12 - NAIARA CRISTINA DOS SANTOS
13 - JULIANA REIS DE PAULA
14 - KAUÊ FRANÇA GOMES

Merendeiro:

28 - ISMAEL MOREIRA FRANCO DA SILVA

Professor Nível II – Séries iniciais:

23 - KATIA APARECIDA NUNES DE JESUS

Os candidatos acima convocados terão um prazo de 15 (quinze) dias a contar da data da
publicação desse ato para apresentação dos documentos junto a Gerência de Recursos Humanos. A
não  apresentação  dentro  desse  período  será  considerada  para  todos  os  fins  de  posse  como
desistência do candidato.

São Sebastião do Paraíso, 14 de fevereiro de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

e-mail - rh  @ssparaiso.mg.gov.br